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Le projet d’Instruction générale 58-201 relative à la gouvernance (le 
« projet d’instruction ») et le projet de Règlement 58-101 sur l’information 
concernant les pratiques en matière de gouvernance (le « projet de 
règlement ») ont été publiés pour consultation le 29 octobre 2004. La 
période de consultation a pris fin le 13 décembre 2004 (le 28 décembre au 
Manitoba). 
 
Le personnel étudie actuellement les commentaires reçus et modifiera les 
textes, s’il y a lieu. Sous réserve de l’approbation des autorités en valeurs 
mobilières et des ministres compétents, le personnel estime que le projet 
d’instruction et le projet de règlement commenceront à s’appliquer aux 
circulaires de sollicitation de procurations ou aux notices annuelles, selon 
le cas, déposées après la clôture des exercices terminés le 30 juin 2005 ou 
après cette date. Ainsi, l’émetteur dont l’exercice prend fin le 30 juin devra 
fournir l’information prévue par le projet de règlement dans les circulaires 
de sollicitation de procurations qu’il déposera après le 30 juin 2005. De 
même, l’émetteur dont l’exercice prend fin le 31 juillet devra inclure 
l’information prescrite dans les circulaires de sollicitation de procuration 
qu’il déposera après le 31 juillet 2005. 
 
Pour toute question, prière de s’adresser aux personnes suivantes : 
 
Sylvie Anctil-Bavas 
Autorité des marchés financiers 
Téléphone : (514) 395-0558, poste 4373 
Courriel : sylvie.anctil-bavas@lautorite.qc.ca 
 
Rick Whiler 
Commission des valeurs mobilières de l’Ontario  
Téléphone : (416) 593-8127 
Courriel : rwhiler@osc.gov.on.ca  



 
Michael Brown 
Commission des valeurs mobilières de l’Ontario 
Téléphone : (416) 593-8266 
Courriel : mbrown@osc.gov.on.ca  
 
Susan Toews 
British Columbia Securities Commission 
Téléphone : (604) 899-6764 
Courriel : stoews@bcsc.bc.ca 
 
Kari Horn 
Alberta Securities Commission 
Téléphone : (403) 297-4698 
Courriel : kari.horn@seccom.ab.ca 
 
Barbara Shourounis 
Saskatchewan Financial Services Commission 
Téléphone : (306) 787-5842 
Courriel : bshourounis@sfsc.gov.sk.ca 
 
Bob Bouchard 
Commission des valeurs mobilières du Manitoba  
Téléphone : (204) 945-2555 
Courriel : bbouchard@gov.mb.ca  


